
 
 

Haluatko olla tiedeviestinnän ja kulttuuriperinnön ytimessä?  

 

Suomen Muinaismuistoyhdistys etsii uutta viestijää. Yhdistyksen viestijä hoitaa verkkoviestintää, 

esitelmätilaisuuksien järjestelyjä, Muikkari-blogia sekä toimii varsinaisen sihteerin oikeana kätenä 

ja sijaisena. Viestijä toimii yhteistyössä koko johtokunnan kanssa sekä yhdistyksen 

julkaisukoordinaattorin, kirjastonhoitajan ja julkaisujen päätoimittajien kanssa. Kokouksia 

järjestetään sekä etänä että paikan päällä Tieteiden talolla Helsingissä. 

 

Toivomme tehtävään hakevilta kokemusta viestinnästä ja yhdistystoiminnasta sekä 

kulttuuriperintöalan tuntemusta. Tehtävä sopii hyvin esimerkiksi etnologian, arkeologian tai 

taidehistorian opiskelijalle. Hyvä ruotsin kielen taito katsotaan hakijan eduksi. Työtehtävä antaa 

valmiuksia vastaaviin töihin esimerkiksi museokentällä. 

 

Kyseessä on luottamustehtävä, josta maksetaan vuosittainen palkkio (1350 €). Vuosina 2026–2027 

yhdistyksen verkkosivuja uudistetaan kevyesti, ja tästä maksetaan kuluvana vuonna erillinen 900 € 

korvaus.  

 

Uusi viestijä aloittaa tehtävässään viimeistään elokuussa 2026, mutta limittäinen siirtymäkausi 

edellisen viestinnästä vastaavan kanssa aloitetaan mahdollisimman pian. 

 

Vapaamuotoiset lyhyet hakemukset ansioluetteloineen pyydetään lähettämään yhdistyksen 

sihteerille Anna Vuolannolle viimeistään 31.3.2026 sähköpostilla 

(sihteeri@muinaismuistoyhdistys.fi). Lisätietoja antavat Anna Vuolanto, viestinnästä nyt vastaava 

Suvi Toivanen ja yhdistyksen puheenjohtaja Elina Räsänen. Yhteystiedot löydät 

verkkosivuiltamme. 

 

Suomen Muinaismuistoyhdistys on vuonna 1870 perustettu tieteellinen seura ja kansalaisjärjestö, 

joka eri tavoin edistää kulttuuriperinnön tutkimusta, erityisesti arkeologian, kansatieteen/etnologian 

ja taidehistorian sekä museologian aloilla. Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa erityisesti laadukkaan 

julkaisutoiminnan kautta, mutta myös järjestämällä esitelmätilaisuuksia ja muuta toimintaa. 

Yhdistys toimii yhteistyössä muun muassa Tiedekirjan, Suomen Muinaismuistosäätiön ja 

Seurasaarisäätiön kanssa. Yhdistys on Suomen Tiedekustantajien jäsen. 

 

”Muikkareissa” toimiminen perehdyttää tiedemaailmaan, tutkijoihin ja tieteellisen julkaisemisen 

kenttään. Tule toimimaan yhteisen hyvän eteen, toteuttamaan ideoitasi ja edistämään tutkitun tiedon 

välittämistä! 

 
https://www.muinaismuistoyhdistys.fi/ 

 

https://www.facebook.com/muinaismuistoyhdistys 
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